
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 20. prosince do 27. prosince 2015 

20. 12. 4. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

21. 12. 
Pondělí před Štědrým dnem  

(Za Michalku Vomáčkovou) 
7.15 Choceň 

22. 12. Úterý před Štědrým dnem    

23. 12. 
Středa před Štědrým dnem 
(Za živé a zemřelé z rodiny Škorpilovy, 
 Kašparovy a Bárnetovy) 

 18.00 Choceň 

24. 12. ŠTĚDRÝ DEN  
16.00 
22.00 

Hemže 
Choceň 

25. 12. SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Skořenice 

26. 12. 

Svátek sv. Štěpána, 
prvomučedníka 

(Za Miroslava Syrovátku, jeho rodiče a z toho 
 rodu zemřelé) 

9.00 
10.30 

Choceň 
Újezd 

27. 12. 
Svátek Svaté Rodiny Ježíše, 
Marie a Josefa 
(mše sv. spojená s obnovou manželského slibu) 

9.00 
10.30 
16.00 

Choceň 
Koldín 
Sruby 

 
** Dnes po mši sv. bude vánoční misijní jarmark. Za dobrovolný příspěvek ve prospěch 
PMD si budete moci nakoupit drobné dárky či vánoční svícny. 
** V úterý 22. 12. bude příležitost k svátosti smíření. 13.00-14.30 P. Josef Krajíček. 
 14.30-16.00 P. Jan Kunert. 17.00-18.30 P. Bogdan Ganczarski. 
** V pátek o slavnosti Narození Páně Vás od 14. 30 zveme do našeho kostela na Vánoční 
odpoledne na vystoupení dětí. 
** V sobotu 26. 12. bude mše svatá v domově důchodců v 15 hod. 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


